
Ordningsregler skolskjuts 

Det är viktigt att bussbolaget, skolan och hemmet tar ett gemensamt ansvar 

för att bussåkandet skall bli trafiksäkert och att  barn och busschaufför skall uppleva 

bussåkandet som positivt.  Lomma kommun och skolskjutsentreprenören 

är överens om några viktiga punkter, som vi vill att Ni som vårdnadshavare tar 

del av tillsammans med ert/era barn.

Vid uppsamlingsplats: 

− Kom i god tid, minst 5 min före avgång.
− Bär reflex, gärna reflexväst vid mörker.

− Stå stilla på säkert avstånd från trafiken/ vägen tills bussen stannat.

− Har bussen inte kommit inom 15 minuter från utsatt tid – gå tillbaka

hem och kontakta din skola.

Påstigning: 

− Påstigning sker genom framdörren.
− Undvik trängsel, ge yngre elever företräde.

Under färd: 
− Sitt på din plats under hela färden. Byte av plats under färd är ej tillåtet.

− Använd säkerhetsbälte. Sätt på säkerhetsbältet så fort du satt Dig.

− Lägg bagage/skolväska under säte.

− Mat och dryck är inte tillåtet i bussen.
− Följ busschaufförens anvisningar, han/hon har ansvar för ordningen på bussen.

Övrigt: 

− Elever som inte är berättigade till skolskjuts får inte kompisåka med

en skolskjutsberättigad elev.
− Cyklar medtages ej på bussen.

Ordningsregler skolskjuts i form av taxi

− Var klar så att du kan gå ut till taxibilen direkt när den kommer.
− Då taxibolaget har schemalagt flera skolskjutsåtaganden väntar taxin vid avtalad

adress i 5 – 10 minuter. Härefter lämnar taxin adressen. När taxin lämnat
adressen övergår ansvaret till vårdnadshavaren som själv får köra barnet/eleven
till skolan.

Det är viktigt att taxibolaget, skolan och hemmet tar ett gemensamt ansvar 
så att taxiresorna blir trafiksäkra för alla som åker i taxibilen. 
Detta gör man bäst genom att dela med sig av viktig information om barnet/eleven till 
taxibolaget så att chauffören kan bemöta på rätt sätt och få en positiv och säkrare 
bilfärd. 

Taxiresorna planeras så att flera elever från samma håll kan åka tillsammans och 
tiderna sätts utifrån inlämnade skoltider. Samma res- och väntetider gäller för 
taxiresor som för skolbuss och linjetrafik. 

Vid upphämtning:



Avbokning av taxi

Avbokningar vid till exempel sjukdom eller ledighet sker direkt till Vellinge Taxi. Vårdnadshavare 
ska meddela Vellinge Taxi i god tid.

Under dagtid mellan 07-17 kan ni göra ändringar/avbokningar till följande;
Telefon: 040-40 00 82.

Avbokningar mellan 05-23 söndag-fredag görs till följande;
E-post: skoltaxi@vellingetaxi.se

Inför varje läsår ringer Vellinge Taxi upp vårdnadshavaren/myndig elev/god man för att göra en 
avstämning inför skolstart.

Trafikinformation avseende skolskjutsen finns på följande sida: 
http//sverigesradio.se/sida/trafiken

Kontakta alltid skolan omedelbart om problem uppstår. 

För allas trevnad och trivsel - 

Visa hänsyn till kamrater och chaufförer, om du visar vänlighet bemöts du på samma sätt!


	Tom sida



